
UCHWAŁA  Nr  XXIX/159/2017 

RADY  GMINY  RYTWIANY 

z dnia  27 marca 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Rytwiany nieruchomości 

wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2016 r. , poz. 446 ze zm.), art. 24 ust. 5 c ustawy  z dnia 19 

października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa                            

(tekst jednolity z 2016 r., poz. 1491 ze zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne  nabycie przez Gminę Rytwiany  z  Zasobu Własności 

Rolnej Skarbu Państwa nieruchomości położonej w obrębie Rytwiany, oznaczonej jako 

działka 1449/3 o pow. 0,0400 ha, pod drogę gminną, dla której Sąd Rejonowy                                        

w Staszowie prowadzi księgę wieczystą Nr  KI1A/00007433/9. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

§3 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


